
120
DECYZJA NR 220 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 sierpnia 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia „Programu szkolenia specjalistycznego
policjantów – przewodników i tresury psów do działań prewencyjnych”

Na podstawie § 14 ust. 1 zarządzenia nr 10 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjan-
tów i strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP
nr 5, poz. 56/, postanawiam co następuje:

§ 1
W załączniku do Decyzji nr 102/2001 Komendan-

ta Głównego Policji z dnia 22 marca 2001 roku w
sprawie wprowadzenia „Programu szkolenia specjali-
stycznego policjantów – przewodników i tresury
psów do działań prewencyjnych”, stanowiącym
„Program szkolenia specjalistycznego policjantów –
przewodników i tresury psów do działań prewencyj-
nych”, w „Założeniach organizacyjnych”, w akapicie
trzecim, wersie siódmym, po słowach: „.....zdać eg-

zaminy wstępne obejmujące sprawdzenie wiedzy z
zakresu kursu podstawowego, umiejętności strzelec-
kich i sprawności fizycznej”, dodaje się słowa: „Wa-
runek zdania egzaminu obejmującego wiedzę z zakre-
su kursu podstawowego, o którym mowa wyżej, nie
dotyczy policjantów posiadających wykształcenie
wyższe, którzy rozpoczęli szkolenie specjalistyczne w
okresie 12 miesięcy od ukończenia szkolenia pod-
stawowego”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10                                                                   Poz. 119-120-402-

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 10

1. Decyzja nr 196/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2001 r. w sprawie powoła-
nia grupy operacyjno-procesowej.

2. Decyzja nr 197/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2001 r. w sprawie odwoła-
nia policjanta z udziału w misji pokojowej Organi-
zacji Narodów Zjednoczonych w Kosowi.

3. Decyzja nr 198/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 sierpnia 2001 r. w sprawie realiza-
cji przedsięwzięć związanych z organizacją obcho-
dów 61. rocznicy Zbrodni Katyńskiej.

4. Decyzja nr 0199/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 sierpnia 2001 r. w sprawie powo-
łania międzywydziałowej grupy operacyjno-
-śledczej (tajna).

5. Decyzja nr 200/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 sierpnia 2001 r. w sprawie organi-
zacji przygotowań reprezentacji polskiej Policji do
udziału w Mistrzostwach Europy Policji (USPE) w
pentatlonie w 2002 r.

6. Decyzja nr 201/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 sierpnia 2001 r. w sprawie usta-
nowienia Pełnomocnika Komendanta Głównego
Policji do Spraw Zarządzania Jakością w Policji.

7. Decyzja nr 0202/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie cofnię-
cia ochrony osobistej Pani Barbary Piwnik (tajna).

8. Decyzja nr 203/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 sierpnia 2001 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.

9. Decyzja nr 204/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 sierpnia 2001 r. w sprawie usta-
nowienia Pełnomocnika Komendanta Głównego
Policji ds. Praw Człowieka.

10. Decyzja nr 208/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 sierpnia 2001 r. w sprawie od-
wołania policjanta z pełnienia służby w Siłach po-
kojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych w
Bośni i Hercegowinie.

11. Decyzja nr 210/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 sierpnia 2001 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

12. Decyzja nr 221/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania sprawdzianów na
egzaminy podoficerskie i aspiranckie.

13. Decyzja nr 222pf/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 sierpnia 2001 r. Zastępcy prze-
wodniczącego zespołu do spraw koordynacji
działalności organów państwowych w zakresie
nadzoru nad zwalczaniem przestępczości zorgani-
zowanej w sprawie powołania Międzyresortowej
Grupy Zadaniowej.

14. Decyzja nr 223/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 sierpnia 2001 r. w sprawie po-
wołania rzecznika dyscyplinarnego korpusu służby
cywilnej w KGP.


